
 

 

Antsla Vallavalitsus 

 

 
K O R R A L D U S  
 

Antsla 10. september 2025 nr 2-3/291 

 

 

 

Nõusoleku andmine avaliku ürituse 

korraldamiseks  

 

 

Särevärin MTÜ, registrikood 80621511, esindaja major Andre Säre (tel 55674833,  

alakonnuralli@gmail.com) on esitanud 05.09.2025 taotluse (nr 873-2) nõusoleku saamiseks avaliku 

ürituse „Alakonnu Ralli 2025” korraldamiseks Antsla valla ja Valga valla territooriumil. 

 

Taotluse kohaselt läbivad tänavalegaalsed mootorratturid laupäeva päeval Antsla vallas Mähkli, 

Haabsaare ja Antsla kandis rajalegendi järgi korraldaja poolt ette määratud raja. Rada kulgeb 

avalikel kruusa ja pinnasteedel. Osaliselt ka kattega teedel ning eramaadel. Osalejate arv 60-90. 

 

Eeltoodust tulenevalt ja korrakaitseseaduse § 59 lõike 1, Antsla Vallavolikogu 21.06.2022. a 

määruse nr 11 „Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded Antsla vallas“  § 4 lõike 2 alusel  

ning arvestades esitatud taotlust 

 

Antsla Vallavalitsus annab korralduse: 

 

1. Anda Särevärin MTÜ-le  (registrikood 80621511) nõusolek avaliku ürituse korraldamiseks 

Antsla valla teedel 03.10.2025 kell 14.00 kuni 04.10.2025 kell 22.00 (vastavalt taotluses lisatud 

kaardile) ja valla administratiivhoone, F. R. Kreutzwaldi 1, Antsla linn, parkla kasutamiseks 

04.10.2025.  

 

2. Ürituse korraldamise eest vastutab Andre Säre. 

 

3.  Avaliku ürituse korraldaja on kohustatud: 

3.1. tagama üritusest osavõtjate ohutuse ja turvalisuse; 

3.2. tagama, et ürituse korraldamisel ja pidamisel kasutatavad esemed on inimesele, varale ja 

 keskkonnale ohutud; 

3.3. tagama pärast ürituse lõppemist selle pidamise kohas jäätmete koristamine ja maa-ala 

 korrastamine hiljemalt 12 tunni jooksul ürituse lõppemisest; 

3.4. tagama ohutu ning liiklusseaduse nõuetele vastava parkimise; 

 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

5. Saata korraldus Politsei- ja Piirivalveameti Lõuna prefektuurile. 

 



 

Korralduse peale võib esitada Antsla Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/ 

Avo Kirsbaum 

vallavanem 

Kersti Käis          

vallasekretär 

 


